
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
 

Mission de maîtrise d’œuvre  

 

 

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 

NOM ET ADRESSE 
Communauté de Communes du Sud de Mayotte CCSUD 
Ancienne Mairie Bandrélé 
43, rue Mkoumaféjou 
97 660 Bandrélé  
Email : contact@ccsud.yt  
Représentée par son président Ali Moussa MOUSSA BEN 
Tél : 02.69.62.27.44 
Plateforme de dématérialisation des marchés publics : https://www.marches-securises.fr/  

TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR : Autorité régionale ou locale 

ACTIVITE PRINCIPALE : Services généraux des administrations publiques 

SECTION II : OBJET 

INTITULE DU MARCHE : MARCHE DE TRAVAUX RELATIF A LA CONSTRUCTION D'UN POSTE DE 
SECOURS ET L'AMENAGEMENT DE SES ABORDS A LA PLAGE DE SAKOULI _ LOT N°02 FLUIDES 
PLOMBERIE/ELECTRICITE  

Code CPV principal : 45000000-7 

Type de marché : Travaux   

Description succincte : 
La consultation fait suite à une procédure déclarée infructueuse pour motif d’absence d’offre. 
La consultation concerne uniquement le lot 2 réalisation des fluides (plomberie et élecricité) 
Lieu d’exécution : Bandrélé 97 660 

Informations sur les fonds de l'Union européenne : Sans objet 

SECTION III : PROCEDURE 

Procédure adaptée ouverte. Elle est soumise aux dispositions des articles L2123-1, R2123-1 à 
R2123-8 du code de la commande publique. 

Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP) : Le marché n’est pas 
couvert par l’accord-cadre sur les marchés publics 

SECTION IV : CRITERES D’ATTRIBUTION  

Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière suivante : 

mailto:contact@ccsud.yt
https://www.marches-securises.fr/


1-Prix des prestations 40.0 

2-Valeur technique 40.0 

2.1-Appréhension du projet (analyse et critique du site, du programme et de ses spécificités en 
termes techniques et financiers). Une attention toute particulière sera portée sur les références 
techniques de l’entreprise en zone littorale. 30.0 

2.2-Méthodologie de travail envisagée au sein de l’équipe, avec le maître de l’ouvrage et les 
autres intervenants tels que, les partenaires, en phases études, chantier et garantie de parfait 
achèvement.  10.0 

3-Planning prévisionnel, délais d’exécution 20.0 

 

SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

Le Dossier de Consultation des Entreprises est téléchargeable via la plateforme 
https://www.marches-securises.fr/  
 
Les candidatures et offres constituées conformément à l’article 6 du règlement de la 
consultation seront déposées sur la plateforme précitée selon les conditions décrites à l’article 
7 du même document RC. 
 
Date limite de dépôt des plis : Vendredi 31 mai 2024 à 10h00 (heure locale) 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de Mayotte 
Les Hauts des Jardins du Collège 
Ville : Mamoudzou 
Code postal : 97600 
Pays : Mayotte 
Courriel : greffe.ta-mayotte@juradm.fr 
Téléphone : +33 269611856 
Fax : +33 269611862 
Adresse internet : http://mayotte.tribunal.fr  

 

Date de publication de l’avis d’attribution : 07/05/2024 

https://www.marches-securises.fr/
http://mayotte.tribunal.fr/

